ê ----CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (PTB)

REQUERIMENTO Nº 06/2024

Requer seja expedido oficio ao Exmo. Humberto Guimarães Souto, Prefeito de
Montes Claros/MG, solicitando a viabilidade de construção de um Centro de Atenção
Psicossocial - CAPS, na região do Grande Maracanã.

Montes Claros, Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2024.

Wilt~
Vereador de Montes Claros

PROTOCOLO
0 EXP. gj RECEB .

.I:J3._j_Q~/~
3

ASS

Rua Urbino Viana, 600 -Vila Guilhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-54601 E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}